СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2025 года                                                                                            №32
с. Акша
О согласии Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края   на списание недвижимого муниципального имущества - квартиры, находящейся по адресу: Забайкальский край, Акшинский район, село Акша, улица Ленина дом 46 квартира 2
     Заслушав информацию главного специалиста отдела архитектуры, имущественных, земельных отношений, дорожного хозяйства и транспорта администрации Акшинского муниципального округа    Забайкальского     края

Леоновой Е.В., руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края    Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края   Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на списание недвижимого муниципального имущества- квартиры, находящейся по адресу: Забайкальский край, Акшинский район, село Акша, улица Ленина дом 46 квартира 2 по причине полного износа и нецелесообразности проведения капитального ремонта.

2. Отделу  архитектуры, имущественных, земельных отношений, дорожного хозяйства и транспорта  администрации  Акшинского муниципального округа    Забайкальского     края  после списания недвижимого муниципального имущества провести оценку строительных материалов, полученных от списания    квартиры с целью их продажи.

3.  Отделу архитектуры, имущественных, земельных отношений, дорожного хозяйства и транспорта администрации Акшинского муниципального округа    Забайкальского     края внести изменения в Реестр муниципального имущества Акшинского муниципального округа, снять объект недвижимости с регистрационных учётов.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                               П.М. Капустин

Председатель Совета   Акшинского

муниципального округа

Забайкальского края                                                               М.Ю. Вологдина